[*In verso*] Dem burgermeister und dem rate gemeinlich zu Strazburg, unsern und des heiligen richs lieben getrewen.

Str. St. A. AA 78. or. ch. lit. cl. c. sig. in v. impr. mut.
 Huber reg. nr. 4692. — Erwähnt bei Strobel, *Gesch. d. Els. II*, 351 unter dem Jahr 1365.

¹ Nicht vorhanden; doch bei der Trierer Ausfertigung. Gedr. bei Hontheim *hist. Trev. II*, 186.

Gründungs, Hermannen von der Döber, Fridericus de Lützelstein, Petrus de
Nellenberg, Fridericus de Zalta et Hermannus de Tübingen, veronesi veronesi de
gentilium capitulum veronesi veronesi et veronesi veronesi veronesi veronesi
Hagen de Veronesi, veronesi veronesi veronesi veronesi veronesi veronesi
apostolicum, uti solent veronesi veronesi veronesi veronesi veronesi veronesi
vires universis in presentia nos capitulum veronesi veronesi veronesi veronesi
modum tale, quae illi presentia nos capitulum veronesi veronesi veronesi veronesi

1368

625

797. Wilhelm von Ropach ein edelknecht thut kund, dasz er lieplich und gütelich
bericht ist mit der stadt Straszburg um alle ansprache, die er an sie hat, und gelobt
ihr nie um diese sache laster noch leid zu thun. 1368 «an dem nechsten mentag
vor aller heiligen vor viren.» 1368 October 30.

Str. St. A. G. U. P. lad. 166. or. mb. e. sig. peud.

798. Papst Urban VI gestattet Rulmann Merswin, in der Dreieinigkeitskapelle
zum Grünen Wörth vier Kaplanien einzusetzen. 1368 December 2 Rom.

Urbanus episcopus servus servorum dei dilecto filio . . . officiali Argentinensi salutem
et apostolicam benedictionem. Pii votis fidelium, per que divini nominis cultus
possit augeri, benivolum impertimur assensum illaque libenter favore prosequimur
oportuno. Sane petitio pro parte dilecti filii Ruolmanni Merswin civis Argentinensis
nobis exhibita continebat, quod ipse provide attendens, quod capella sancte trinitatis
zuo den Gruenen Werde sita extra muros Argentinenses a monasterio in Allorf
ordinis sancti Benedicti Argentinensis diocesis dependens et ab eodem monasterio
per duas magnas leucas Alamannicas distans quasi nulla bona et redditus habere
dinoscitur et divinis officiis est destituta, nisi quia idem civis a modico tempore citra
inibi per quatuor capellanos hujusmodi divina facit officia celebrari ipseque ad divini
nominis laudem ejusque cultus augmentum pro sue et parentum suorum animarum
salute in dicta capella quatuor capellanas institui easque in certis annis perpetuis
redditis pro quatuor perpetuis capellanis ibidem domino servituris sufficienter dotare
desiderat et proponit. Quare pro parte dicti civis nobis fuit humiliter supplicatum,
ut, cum dilectorum filiorum Friderici abbatis et conventus dicti monasterii ad id
accedat assensus, ei faciendi premissa licentiam concedere de benignitate apostolica
dignaremur. Nos itaque ipsius civis in hac parte pium ac laudabile propositum
multipliciter in domino commendantes hujusmodi supplicationibus inclinati discretioni
tue per apostolica scripta mandamus, quatinus si est ita, dote sufficienti prius per
dictum civem pro premissis omnibus primitus assignata, eidem civi instituendi hujus-
modi quatuor aut plures capellanas in dicta capella, jure parrochialis ecclesie et
cujuslibet alterius in omnibus semper salvo jureque presentandi personas ydoneas ad
hujusmodi capellanas predicto civi et ejus successoribus reservato, auctoritate apostolica
licentiam largiaris. Datum Rome apud sanctum Petrum 4 nonas decembris ponti-
ficatus nostri anno septimo.